労安衛協横発１０８号

事業主 殿                          平成３１年２月１２日

                         （公社）神奈川労務安全衛生協会横須賀支部

                                                                                                                     ≪公印省略≫

新入社員安全衛生教育のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、横須賀支部の事業活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の教育は労働安全衛生法第５９条、同規則第３５条「新規採用又は作業内容等の

変更者に対する安全衛生教育」に基づき実施するものです。

つきましては、下記により「新入社員安全衛生教育」を実施いたしますので、社内での教

育予定のない事業所に於かれましてはこの機会に是非受講されますようご案内申し上げます。

本教育修了者には修了証明証を事業所ごとに一括交付いたします。

 尚、ご提出いただいた個人情報については、個人情報保護法に基づき当協会が責任を持っ

て管理・保管し、本講習の的確な実施のためのみ使用させて頂きます。

敬具

                    記

１．日 時  平成３１年４月１２日（金） １３:３０～１６:００

２．場 所  横須賀市立勤労福祉会館（ヴェルクよこすか） ６階 第１会議室

        横須賀市日の出町１-５ ℡ 046-822－0202

３．定 員  ５０名

４．受講料  会員３，５００円 一般５，０００円・テキスト代１，１３４円､（消費税込み）

５．申込要領 1）下記申込書に所要事項を記入の上郵送・FAXでお願い致します。

          2）費用は事務局に直接ご持参頂くか振込又は当日現金でも結構です。

           尚、費用支払後のキャンセル、及び当日支払予定でのキャンセルも前

日までにご連絡が無い場合、費用はご負担して頂きますのであらかじめご了

承下さい。

          3）なお、引率担当者の参加は無料です。

６．申込先   （公社）神奈川労務安全衛生協会横須賀支部

             横須賀市夏島町 19番地 住友重機械工業㈱横須賀製造所内第二本館 2階

電話：８４５－９５２２  FAX：８４５－９５１０

７．振込先   名義：（社
しゃ

）神奈川
かながわ

労務
ろうむ

安 全
あんぜん

衛 生
えいせい

協 会
きょうかい

横須賀
よこすか

支部
し ぶ

             湘南信用金庫田浦支店 普通口座 １１１１４４７

     ※振込みの際は、振込み依頼人（貴社名）前に 19-1を記入願います。

８．申込締切り 平成３１年４月９日（火）                  以上

３１年度      新入社員安全衛生教育申込書

事業所名

住 所

〒（    ）

担当者名

Tel･fax

電話：

FAX：

受講者名

受講者名

生年月日    ・   ・   生 生年月日    ・   ・   生

受講者名

受講者名

生年月日    ・   ・   生 生年月日    ・   ・   生

お支払方法：お手数ですがいずれかに○をつけて下さい（１．現金持込 ２．振込 ３．当日現金）